
UCHWAŁA NR LIX/400/23 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony Biebrzańskiego Parku Narodowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1336, 1688 i 1890) Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Goniądzu opiniuje pozytywnie przedłożony przez Dyrektora Biebrzańskiego Parku 
Narodowego projekt planu ochrony Biebrzańskiego Parku Narodowego . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 3D43B4F8-B9B8-4BFE-9E7F-76216F5329E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/400/23 RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


